

Aanbesteding: e-Depotvoorziening Streekarchief Midden-Holland
Aanbestedende Dienst: Streekarchief Midden-Holland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
46 NvI punt 18

Vraag:

MDTO wordt nu geïmplementeerd en komt beschikbaar Q3 2023. Vooralsnog wordt gewerkt conform TMLO. Alle bestanden die opgenomen worden obv TMLO kunnen tzt beschikbaar gesteld worden conform MDTO. Daar zijn geen extra kosten aan verbonden voor klanten. Ook trainingen voor TMLO en MDTO zijn inbegrepen. Voor de implementatie en opname verwachten wij dat er geen vertragingen zijn voor het in gebruik nemen van het platform. Er zijn nog geen SW leveranciers van Zaak en bronssytemen die data op basis van MDTO kunnen aanleveren. Dat zal nog enige tijd duren. Is dit voldoende?

Antwoord:

Indien u refereert aan punt 16. is het antwoord: ja dat is voldoende.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
47 NvI punt 18

Vraag:

De oplossing maakt Voor SSO gebruikt van SAML 2.0. Door de SSO integratie wordt de AD MFA inrichting van de klant gebruikt. Is dit voldoende?

Antwoord:

Indien u refereert aan punt 17. is het antwoord: Ja, dat is voldoende.

Beantwoord op: 08-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
48 NvI punt 17

Vraag:

MDTO wordt nu geïmplementeerd en komt beschikbaar Q3 2023. Vooralsnog wordt gewerkt conform TMLO. Alle bestanden die opgenomen worden obv TMLO kunnen tzt beschikbaar gesteld worden conform MDTO. Daar zijn geen extra kosten aan verbonden voor klanten. Ook trainingen voor TMLO en MDTO zijn inbegrepen. Voor de implementatie en opname verwachten wij dat er geen vertragingen zijn voor het in gebruik nemen van het platform. Er zijn nog geen SW leveranciers van Zaak en bronssytemen die data op basis van MDTO kunnen aanleveren. Dat zal nog enige tijd duren. Hier is ook overleg over met SW leveranciers. Is dit voldoende?

Antwoord:

Deze vraag lijkt ons dubbel.

Beantwoord op: 08-02-2023

Label: Inhoud